[image: ]
Сельский Cовет
Смирновского сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]              02.08.2019 г.                                                           № 21

«О принятии жилого помещения в собственность  сельского поселения Смирновский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании выписки из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 02.08.2019г., акта приема-передачи №1 от 17 июля 2019г., муниципального контракта №0132300011519130-5-1 от 05 июля 2019г.

                                                   сельский Совет решил :

   1.Принять в собственность сельского Совета Смирновского сельсовета
следующее жилое помещение :
 - однокомнатную квартиру №8, стомостью 453000 (четыреста пятьдесят три тысячи) рублей, общей площадью 37,4 кв.м., расположенную на втором этаже трехэтажного кирпичного дома,находящегося по адресу : Нижегородская область. Шатковский район, с.Смирново, ул.Молодежная, дом 1, введенного в эксплуатацию в 1990 году.

2.Администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района включить в реестр муниципального имущества администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района передаваемое имущество.

            Глава местного самоуправления
            Смирновского сельсовета                                        Ю.Н.Балашов

image1.jpeg